



Berfin Deniz

Müziği kültürlerarası bir köprü olarak gören besteci ve müzik öğretmeni Berfin Deniz, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde müzik öğretmenliği eğitimini tamamladı. Şu anda Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde bestecilik bölümünde öğrenimine devam etmektedir. Besteleri, Türkiye'den Fransa'ya kadar çeşitli müzik festivallerinde icra edilmiştir.



Burçe Karaca

Türkiye'nin önde gelen modern klasik bestecilerinden Burçe Karaca, Türk halk müziğini klasik harmonilerle birleştiren "Legacy of Anatolia" albümüyle tanınır. Aynı zamanda müzik eğitime odaklanarak Türkiye'nin çeşitli şehirlerindeki Güzel Sanatlar Liseleri ve Üniversiteleri öğrencileriyle çalışmaktadır. Minimalist ve çağdaş besteleriyle dikkat çeker; "Moving Along the Blanks" ve "Journey on Rails" gibi albümleri bulunmaktadır.



Deniz Benzetsel

Ankara doğumlu Deniz Benzetsel, çocukluk yıllarında çello ile müzikle tanıştı. Konservatuvar eğitimini tamamlayan Benzetsel, klasik batı müziği sahneden ayrılarak şarkıcı ve şarkı yazarı olarak yeni bir müzik kariyerine adım attı. Aynı zamanda dijital illüstrasyon ve grafik tasarım konularında kendini geliştirerek, müziği ve görsel sanatları birleştirmeye çalışmaktadır.



Dora Sesar

Bosna-Hersekli Dora Sesar, keman çalmaya ilkokulda başladı. Daha sonra gitar ve ukulele çalmaya da başladı ve 2022'den beri bas gitarda çalmaktadır. Mostar Rock Okulu'nun bir üyesi olan Sesar, bas gitarda oturma gruplarında çalarak katkıda bulunuyor. Funk müziği ve funky bas hatları hayranıdır ve bu tarzıyla tanınmaktadır.



Göksu Unur

Ankara doğumlu Göksu Unur, ilkokulda müzikle tanıştı ve lisede müzik grubunda solist olarak yer aldı. 2022'de şarkılarını kaydetmeye başlayan Unur, "Kum Taneleri," "Gri Şehir" ve "Nefes" gibi şarkılarıyla dinleyicilerle buluşuyor. Şu anda yeni şarkılar üzerinde çalışmakta ve müzik kariyerine odaklanmaya devam etmektedir.



İrem Bozdağ (Mabastet)

İzmit doğumlu Mabastet, Türk şarkıcı-söz yazarıdır. Psikolojik danışmanlık alanında eğitim aldı ve müziğiyle içsel hikayelerini dinleyicilere aktarıyor. Solo kariyerine "Çözülmez" adlı şarkısıyla başlayan Mabastet, çeşitli projelerde yer almaktadır. İlerleyen dönemlerde "Helping You" ve "Little Rockstar" gibi İngilizce şarkılar yayınlamıştır.



Katarina Rankovic

Belgrad doğumlu piyanist Katarina Ranković, Belgrad Müzik Fakültesi'nde piyano eğitimini tamamladı. "Amplitude" adlı audiovizüel performansı ile Novi Sad Sanat Akademisi'nde doktorasını tamamlayan Ranković, uluslararası alanda çeşitli ödüller kazanmıştır. Kragujevac'ta düzenlenen "Gradus ad Parnassum" yarışmasında birincilik ödülü kazanmıştır ve çeşitli tiyatro oyunları, film ve dans performanslarında müzik direktörlüğü yapmıştır.



Mirna Hrapovic (Marla Felis)

Bosna-Hersekli techno DJ Marla Felis, 2015'ten beri elektronik müzik sahnesinde etkili bir isimdir. Enerjetik ritimleri ve etkileyici bas hatlarıyla dikkat çeken Marla, aynı zamanda Güneydoğu Avrupa'nın kültürlerini birleştiren bir ajansın Dijital Başkanıdır. Disiplinli çalışma etiği ve profesyonellikle tanınan Marla, müzik festivalleri, film, tiyatro, kültür ve eğitim alanlarında iş birlikleri üzerine odaklanan strateji geliştirme ve proje yönetimi konularında uzmandır.



Öykü Demir

Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı'nda keman eğitimi alan Öykü Demir, müzikal kariyerine The Company Musicals ve Radyo ODTÜ gibi projelerde yer alarak devam etmektedir. Beats by Girlz Türkiye festival ve projelerinde gönüllü olarak yer alarak müzikle ilgili girişimlere destek olmuştur.



Plamenka Trajkovska

Makedonya Filarmoni Orkestrası üyesi Plamenka Trajkovska, klasik müziği geniş kitlelere ulaştırmayı hedefleyen küçük oda topluluklarıyla tanınır. iTunes ve Amazon'da dağıtılan Apassionato albümünün yazarı olan sanatçı, tiyatro oyunları ve "Firefly" adlı single için de müzikler yazmıştır. İnsanlık Şövalyesi unvanına sahiptir ve uluslararası müzik yarışmalarının ulusal koordinatörlüğünü yapmaktadır. Sanatına duyduğu tutku, onu hem Makedonya hem de dünya genelinde dinleyici kitleleriyle buluşturmuştur.



Seda Savaş

Ürgüp doğumlu gezgin sanatçı Seda Savaş, lise orkestrasında vokalist olarak başladığı müzik kariyerine bağımsız projelerle devam etmektedir. Bisiklet tutkunu olan Savaş, müzikle ilgili girişimlere katılarak müzik tutkusunu sürdürmektedir. Seda, müziğini üretirken kişisel deneyimlerini ve seyahatlerini eserlerine yansıtarak dinleyicilerine benzersiz bir müzikal yolculuk sunmaktadır.



Selin Çingir

Eskişehir'de 1996 yılında doğan Selin Çingir Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Müzik Öğretmenliğinde müzik eğitimine başladıktan sonra viyolonsel, piyano, gitar ve perküsyon eğitimi alanlarında çalışmalar yürüttü. Hala enstrüman icra etme konusunda kendini geliştirmekle birlikte beste ve söz yazarlığı yaparak dijital mecralarda üretimlerini dinleyicilerle buluşturmaktadır.



Sıla Argun

Antalya doğumlu Sıla Argun, Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı Caz Bölümü'nde caz vokali eğitimi almıştır. Dream pop ve caz benzeri türleri birleştirerek özgün bir deneyim sunan Argun, 2021'de ilk teklisi "Ayna"yı yayınlamıştır. 2023'te Sofar Ankara'da sahne almıştır. Farklı elementleri birleştirdiği bestelerini dinleyicilerle buluşturmaya ve Ankara'da sahne almaya devam etmektedir.



Iva Damjanovski

Üsküp, Makedonya'da 09.01.1996'da doğan Iva Damjanovski, şu anda İtalya'nın Trento Üniversitesi'nde Müzikoloji Yüksek Lisansı ve Skopje'deki "Ss. Cyril ve Methodius" Üniversitesi'nde Piyano Performansı ve Kompozisyon Yüksek Lisansı programlarını sürdürmektedir. Müzikoloji alanında birkaç yayınlanmış araştırma makalesinin yazarı olan Damjanovski, film ve tiyatroya müzikler bestelemekte, uluslararası düzeyde piyanist ve thereminist olarak sahne almaktadır. Viktor Tanaskovski ile birlikte "Alembic" adlı deneysel neo-klasik/prog/art rock ikilisinin bir üyesidir. Şiirleri birçok ödül kazanmış, çok sayıda dile çevrilmiş ve uluslararası festivallerde/edebi etkinliklerde yer almıştır. Ayrıca, Creative Europe projesi Urban Travel Machines'te yer almakta olup, 2023 Eylül'ünde Viyana'daki Edebiyat Festivali'nde sunum yapmıştır.